АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023 № 653

д. Заневка

Об отмене постановлений администрации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

областным законом Ленинградской области от 29.12.2015 № 153-оз
«О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения

между органами государственной власти Ленинградской области и органами

местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в

областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских

поселений Ленинградской области»,  Уставом Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации МО «Заневское

городское поселение»:
от 22.06.2022 № 384 «Об определении гарантирующей организации в

сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального

образования «Заневское городское поселение Всеволожского муниципального

района Ленинградской области»;
от 24.01.2023 № 45 «Об определении гарантирующей организации в сфере

водоснабжения на территории муниципального образования «Заневское

городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской

области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Заневский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Гречица В.В.

Глава администрации                                                                             А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/